

ZFCG-G2022024 号许昌职业技术学院 “AI+智能制造” 实训基地升级改造项目

一、项目概况

(一) 项目名称：许昌职业技术学院 “AI+智能制造” 实训基地升级改造项目

(二) 项目编号：ZFCG-G2022024 号

(三) 招标公告发布日期：2022 年 4 月 1 日

(四) 变更公告发布日期：2022 年 4 月 19 日、2022 年 5 月 9 日、2022 年 6 月 20 日

(五) 开标日期：2022 年 7 月 6 日 8:30 时

(六) 采购方式：公开招标

(七) 最高限价：591.55 万元

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	河南格普特尔智能科技有限公司	5900000	自合同生效之日起90天
2	郑州宏鑫科教设备有限公司	5812646	自合同生效之日起90天

3	上海同一迅阳科技有限公司	5894000	自合同生效之日起90天
4	上海汀树科技有限公司	5668700	自合同生效之日起90天
5	江苏汇博机器人技术股份有限公司	5385800	自合同生效之日起90天
6	易佳数字科技（北京）有限公司	5099000	自合同生效之日起90天

三、资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人
1	河南格普特尔智能科技有限公司
2	郑州宏鑫科教设备有限公司
3	上海同一迅阳科技有限公司
4	上海汀树科技有限公司
5	江苏汇博机器人技术股份有限公司

未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	易佳数字科技（北京）有限公司	财务报告中注册会计师未见有效的年检标识	第三章 投标人须知前附表★投标人资格：二、财务状况报告相关材料

四、评审情况

（一）符合性审查

硬件特征码是否异常：无异常

通过符合性审查的投标人	
序号	投标人名称
1	郑州宏鑫科教设备有限公司

2	上海汀树科技有限公司
---	------------

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南格普特尔智能科技有限公司	未提供主机显示器、荧光灯、水嘴节能证书。	第五章 政府采购政策功能 一、节能能源、保护环境
2	上海同一迅阳科技有限公司	未明确台式教学工作站型号。	第二章：项目需求 三、技术要求 1、投标人须明确投标产品的厂家、品牌、型号、参数（采购清单中序号 1-22,24-26, 28-29），否则为无效投标。
	江苏汇博机器人技术股份有限公司	未提供水嘴节能证书。	第五章 政府采购政策功能 一、节能能源、保护环境

（二）综合比较与评价

通过符合性审查的有效投标人不足三家，此项目废标。

五、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正。无

六、是否存在评标委员会成员更换：无

七、评标委员会成员名单：

贾占培 吴叶红 张健君 霍俊杰(主任) 李会来（采购人代表）

2022 年 7 月 6 日

贾占培 霍俊杰 张健君 李会来
吴叶红